Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 88 • NÚMERO: 15.080 NATAL, 18 DE DEZEMBRO DE 2021 • SÁBADO

EDITAL N. 05/2021- NÚCLEO DE CANGUARETAMA-RN.

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio da Defensora que esta subscreve, no

uso das suas atribuições legais, conferidas pela resolução de nº 250/2021-CSDP, de 19 de março de 2021, e em conformidade com o Edital 1/2021 –

DPE Canguaretama, de 27 de agosto de 2021, torna público o resultado definitivo da II SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DO

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA A DEFENSORIA PÚBLICA DE CANGUARETAMA, na forma abaixo:

1.      LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS:
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO FINAL   ENTREVISTA
1 Allany Batista de Araújo 8,243   APTO
2 Lorena Bruna Galvão da Silva 7,453   APTO
3 Michael Jackson Alves de Morais 7,369   APTO
4 Ingrid Soares Thomas 6,971   APTO
5 Arthur Bernardo Lessa 6,95   APTO
6 Matheus Oliveira de Sena 6,614   APTO
7 Everaldo Gomes da Silva 6,6   APTO

2. DISPOSIÇÕES FINAIS:
2.1 A validade do procedimento seletivo é de 01 (um) ano, a contar da data da homologação do resultado definitivo, prorrogável por igual período,

podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso exaurido o cadastro de reserva.
.

 Canguaretama-RN, 17 de dezembro de 2021

MARÍLIA GUIOMAR NEVES PEDROSA BEZERRA
Defensora Pública
Coordenadora do Núcleo de Canguaretama-RN